АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ ПО ПРОФИЛАКТИКЕ ПРАВОНАРУШЕНИЙ ПРОТОКОЛ Заседания секции по работе с ранее судимыми 27 января 2020 года
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   БЕЛОВСКОГО РАЙОНА   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ ПО ПРОФИЛАКТИКЕ ПРАВОНАРУШЕНИЙ
ПРОТОКОЛ
Заседания секции по работе с   ранее судимыми
27 января 2020 года                                                          №     1
                                                           с. Пены
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Старший секции -   Тищенко Александр Иванович
Члены –                    Горбатков Александр Васильевич
                                   Шатный Дмитрий Викторович

                                          П О В Е С Т К А   Д Н Я :

Проведение профилактической   беседы с   ранее судимым Юрченко Александром Дмитриевичем.
                                                С Л У Ш А Л И :
Старшего секции Тищенко А.И. , где он отметил, что постоянно проводится контроль за поведением ранее судимых, в том числе и за судимым Юрченко Александром Дмитриевичем. Далее он отметил, в общественных местах и дома Юрченко А.Д. ведет себя нормально,
Спиртными напитками не злоупотребляет. Жалобы на него от жителей села не поступают, нарушений за ним пока не зарегистрировано.
                                                 Р Е Ш И Л И :
Постоянно проводить профилактические   беседы, предупреждающие недопущения в дальнейшем  совершения преступлений и правонарушений,   с ранее судимым
Юрченко Александром Дмитриевичем.
Старший секции                                                              Тищенко А.И.
Члены:                                                                                Горбатков А.В.
                                                                                             Шатный Д.В.

                                                                                          .
[bookmark: _GoBack]